



**GARNET
AVIAMENTOS**

CNPJ: 59.012.372/0001-80 / IE: 152.449.116.116
E-mail: garnetlicitacoes@outlook.com
Telefone: 11 4327-0253
Rua Júlio Conceição 440, Bom Retiro
São Paulo/SP - CEP: 01.126-000

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.052/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15.369/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: AQUISIÇÃO de roupas de camas para o Centro de Referência para Pessoa em Situação de Rua e Casa de Acolhimento Vila Sorriso.

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa Garnet Aviamentos Ltda, estabelecida na Rua Júlio Conceição 440, Bom Retiro, São Paulo – SP, CEP: 01.126-000, inscrita no CNPJ sob nº 59.012.372/0001-80, neste ato representada por Elias Ferreira de Oliveira, cargo: Sócio Administrador, RG 30.860.091-5 – SSP/SP, CPF 376.476.808-89, Rua Júlio Conceição 440, Bom Retiro, São Paulo – SP, CEP: 01.126-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.052/2025, em epígrafe, que tem por objeto a AQUISIÇÃO de roupas de camas para o Centro de Referência para Pessoa em Situação de Rua e Casa de Acolhimento Vila Sorriso, conforme segue:

PREÇO

COTA RESERVADA 10% (dez por cento)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	Lençol Cama Com Elástico Material: 100% Algodão Medidas Mínimas (C X L): 1,88 X 0,88 Cor: variada	SUL BRASIL	UNID	27	R\$ 23,90	R\$ 645,30
2	Fronha Material: 100% Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 50 CM Cor: variada	SUL BRASIL	UNID	27	R\$ 6,95	R\$ 187,65
5	Travesseiro Material: Espuma Revestimento: Courvim , Totalmente Impermeável E Não Removível, Comprimento: 40 CM Largura: 30 CM Altura: 5 CM , Cor: azul	PAPI	UNID	12	R\$ 11,95	R\$ 143,40
7	Lençol Cama com elástico , Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,00 X 0,60 M Altura: 0,10 M, Cor: variada	MINASREY	UNID	27	R\$ 13,00	R\$ 351,00
15	Jogo de lençol: tipo: solteiro 3 peças (lençol com elástico, fronha, lençol para se tapar) material: 100% algodão, media: 1,60x0,90m cor: variada	MINASREY	UNID	7	R\$ 41,80	R\$ 292,60
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 1.619,95

Valor total da Cota Reservada: R\$ 1.619,95 (Um mil, Seiscentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos).

COTA PRINCIPAL 90% (noventa por cento)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
20	Fronha Material: 100% Algodão Comprimento: 70 CM Largura: 50 CM Cor: variada	SUL BRASIL	UNID	243	R\$ 6,95	R\$ 1.688,85



**GARNET
AVIAMENTOS**

CNPJ: 59.012.372/0001-80 / IE: 152.449.116.116
E-mail: garnetlicitacoes@outlook.com
Telefone: 11 4327-0253
Rua Júlio Conceição 440, Bom Retiro
São Paulo/SP - CEP: 01.126-000

23	Travesseiro Material: Espuma Revestimento: Courvim, Totalmente Impermeável E Não Removível, Comprimento: 40 CM Largura: 30 CM Altura: 5 CM , Cor: azul	PAPI	UNID	108	R\$ 11,95	R\$ 1.290,60
33	Jogo de lençol: tipo: solteiro 3 peças (lençol com elástico, fronha, lençol para se tapar) material: 100% algodão, media: 1,60x0,90m cor: variada	MINASREY	UNID	65	R\$ 41,80	R\$ 2.717,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 5.696,45

Valor total da Cota Principal: R\$ 5.696,45 (Cinco mil, seiscientos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos).

Valor total da Proposta: R\$ 7.316,40 (Sete mil, trezentos e dezesseis reais e quarenta centavos).

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Cora (403)

Agência: 001

Conta Corrente: 5590063-6

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

São Paulo/SP, 23 de Maio de 2025

GARNET AVIAMENTOS LTDA

CNPJ: 59.012.372/0001-80

Elias Ferreira de Oliveira

Carteira de Identidade nº 30.860.091-5

CPF nº 376.476.808-89